５ 福 薬 業 発 第 ５ ６ 号

令 和 ５ 年 ４ 月 ２ ７ 日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 田城 涼子

新型コロナウイルス無料検査におけるゴールデンウィーク中の

体制に係るリストのホームページ公開について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

無料検査につきまして、多くの会員薬局の皆様にご協力いただき、感謝いたし

ます。本会ホームページにゴールデンウィーク中に無料検査を行っている薬局

のリストを公開いたしましたのでご連絡いたします。

また、無料検査を行っている薬局に対し、公開したリストと福岡県の「無症状

者を対象とした新型コロナウイルス無料検査の検索サイト」の掲載内容に乖離

がないよう、各事業者におかれましては、新型コロナウイルス無料検査実施場所

検索サイトの「重要なお知らせ」欄にゴールデンウィーク中の無料検査の実施予

定について、掲載頂きますようお願いいたします。

ご多忙中とは存じますが、貴会会員へのご周知、ご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

◆福岡県薬剤師会 HP > ゴールデンウィーク期間中における無料検査の対応体制について

https://www.fpa.or.jp/member/yakkyoku-i/nomiawaseQA_copy_copy_copy_2.html

◆福岡県 HP > 新型コロナウイルス無料検査実施場所検索サイト

https://covid19-testing.pref.fukuoka.lg.jp/

以上

https://www.fpa.or.jp/member/yakkyoku-i/nomiawaseQA_copy_copy_copy_2.html
https://covid19-testing.pref.fukuoka.lg.jp/